[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № ________

                                                             г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 20.08.2021  № 1105  «Об утверждении Порядка

 определения объема и предоставления субсидии из бюджета города Кузнецка на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в городе Кузнецке Пензенской области»
В соответствии с Федеральным законом от 22.06.2024 № 154-ФЗ «О внесении изменений в статью 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации», вступившим в силу 03.07.2024, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации города Кузнецка от 27.08.2021

№ 1105 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета города Кузнецка на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в городе Кузнецке Пензенской области» (далее- Положение)  следующее изменение:

1.1. Раздел 3 «Определение объема и порядок предоставления субсидии»  приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 3.11. «в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере, из местного бюджета на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, осуществляется в случаях, предусмотренных решениями администрацией города Кузнецка, принимаемыми в установленном ею порядке».
2. Постановление подлежит обязательному опубликованию в издании «Вестник администрации города Кузнецка».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Рузанову И.В.

Глава города Кузнецка                                                         С. А. Златогорский